	
	
	



Dotyczy: postępowania SKMMU.086.44.18 na modernizację układu torowego na stacji Sopot linia kolejowa nr 250 poprzez wymianę rozjazdów nr 53 i 54 oraz naprawę łącznika torowego pomiędzy rozjazdami nr 52 i 53
Zamawiający przedstawia w załączeniu odpowiedzi na pytania zadane w toku przedmiotowego postępowania, wraz z treścią pytań:

1. W §12 ust. 1 Wykonawca prosi o zamianę treści paragrafu z: „jeżeli wady nadają się do usunięcia, może odmówić odbioru do czasu usunięcia wad i żądać ich usunięcia” na: „jeżeli wady nadają się do usunięcia i mają charakter istotny, może odmówić odbioru do czasu usunięcia wad i żądać ich usunięcia”. W ocenie Wykonawcy tylko wady o charakterze istotnym powinny być usunięte. 
Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na następujący: „jeżeli wady nadają się do usunięcia Zamawiający może żądać ich usunięcia, a jeżeli mają charakter istotny może także odmówić odbioru do czasu usunięcia wad istotnych”
2. W §13 ust. 5 Wykonawca prosi o zamianę treści paragrafu z: „W razie nieusunięcia wad przez WYKONAWCĘ zgodnie z ust. 4, ZAMAWIAJĄCY, po uprzednim pisemnym ostrzeżeniu  WYKONAWCY, może zlecić usunięcie wad i usterek podmiotowi trzeciemu na koszt WYKONAWCY, zachowując prawa wynikające z gwarancji i rękojmi” na: „W razie nieusunięcia wad przez WYKONAWCĘ zgodnie z ust. 4, ZAMAWIAJĄCY, po uprzednim pisemnym wezwaniu WYKONAWCY do ich usunięcia w dodatkowym terminie, może zlecić usunięcie wad i usterek podmiotowi trzeciemu na koszt WYKONAWCY. W ocenie Wykonawcy, powinien on zostać wezwany przez Zamawiającego do usunięcia wad w dodatkowym terminie.
Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje powyższą propozycję.
3. W §15 ust. 1 podpunkt 1) Wykonawca prosi o zamianę treści paragrafu z: „za przekroczenie terminu wykonania przedmiotu umowy określonego w §2 umowy - w wysokości 0,2% (słownie: dwie dziesiąte procenta) wynagrodzenia netto określonego §14 ust. 1 - za każdy dzień opóźnienia” na: „za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy względem terminu określonego w §2 umowy - w wysokości 0,1% (słownie: jedna dziesiętna procenta) wynagrodzenia netto określonego §14 ust. 1 - za każdy dzień zwłoki”. 
Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje powyższej propozycji.
4. Wykonawca wnosi o zamianę słowa „opóźnienie” na „ zwłokę” w §15 ust. 1 podpunkt 2) oraz o obniżenie wysokości kary z „0,1%” do „0,05%
Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje powyższej propozycji.
5. Wykonawca wnosi o obniżenie wysokości kary w §15 ust. 1 podpunkt 3) za odstąpieni od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy z  „20%” do „10%”. 
Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje powyższej propozycji.
6. W §15 ust. 2 Wykonawca prosi o obniżenie łącznej wysokości kar z „80%” na „15%”.
Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje powyższej propozycji.
7.  Wykonawca wnosi o zamianę słowa „w szczególności” na „w przypadku” w §17 ust. 1
Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje propozycję wykonawcy.
8. §17 ust. 1 podpunkt 5) Wykonawca prosi o usunięcia go w całości. Wszczęcie postępowania egzekucyjnego wobec Wykonawcy nie powinno mieć żadnego znaczenia dla realizacji umowy i możliwości odstąpienia od niej. Ewentualne konsekwencje egzekucji znacznych kwot polegające na utracie zdolności realizacji umowy mogłyby uzasadniać odstąpienie
Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje propozycję wykonawcy.

9. Paragraf 5 ust. 16 Umowy, Wykonawca prosi o jego wyjaśnienie: w zawiązku z faktem, że dokumentacja projektowa nie jest przedmiotem zamówienia, czy Zamawiający udostępni Wykonawcy wersję edytowalną dokumentacji projektowej (dwg), aby Wykonawca mógł nanieść na niej zmiany?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dokumentacji projektowej. Rozjazdy należy zabudować z zachowaniem ich położenia w planie i profilu zgodnie z OPZ.
10. Zgodnie z zapisami w pkt. 10 oraz pkt. 14 OPZ Zamawiający obliguję Wykonawcę do wykonania wzmocnienia podtorza za pomocą wbudowania warstwy wzmacniającej z klińca 4 – 315 mm o grubości 20 cm. Ze względu na fakt, iż sposób wzmocnienia podtorza jest narzucony przez Zamawiającego oraz, że Wykonawca nie jest odpowiedzialny za odpowiednie dobranie metody wzmocnienia podtorza prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie:

•
co w przypadku kiedy, Wykonawca wykona w/w zakres robót w sposób rzetelny zgodnie ze sztuką budowlaną, a pomimo to podczas badania podtorze nie osiągnie wymaganych parametrów geotechnicznych? Czy dalsze prace skutkujące osiągnięciem wymaganego modułu odkształcenia będą traktowane jako roboty dodatkowe, za które Wykonawca otrzyma dodatkowe wynagrodzenie oraz zgodę na wydłużenie terminu realizacji zadania?
Odpowiedź:

Zamówienie należy wykonać zgodnie z OPZ, a także zgodnie z całością dokumentacji przetargowej oraz instrukcjami wskazanymi przez Zamawiającego w jej treści.
11. Czy Zamawiający wyraża zgodę na realizację zasadniczych robót budowlanych objętych zakresem postępowania w dniach (19.10.2018r. – 22.10.2018) oraz (26.10.208r. – 29.10.2018r.) ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zadanie można zrealizować podczas weekendowego zamknięcia torowego w dniach 12-15 października b.r. oraz 26-29 października b.r. Zamawiający, po wzajemnym uzgodnieniu Stron, dopuszcza także realizację zadania również w dniach 30.11 – 03.12.2018 r.
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